

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas nº 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850

Ata de Analise de Proposta

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2024, às 12h30min, na Prefeitura Municipal de Rio Preto, a Comissão de Contratação, reuniram-se para a analisar as propostas recebidas conforme publicação no sitio do município (https://www.riopreto.mg.gov.br/avisos-de-dispensa-de-licitacao/) onde falava que a partir das 09h00min do dia 06/09/2024 até as 17h00min do dia 10/09/2024 estaria recebendo propostas para o seguinte objeto: Contratação de pessoa Física ou Jurídica de 01 Assistência Social para atender as demandas da Assistência Social do Município, durante o período de recebimento das propostas complementares o interessado: Sr. Jefferson da Silva Pereira Sabino inscrito no CPF nº 134.377.657-01, apresentou de forma eletrônica sua proposta e documentação conforme termo de referência. Iniciou-se á conferencia da proposta do interessado, o qual culminou com o seguinte resultado para o interessado:

Jefferson da Silva Pereira Sabino para o serviço de Assistência Social:

N° Item	Unidade	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SERVIÇO	CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL ASSISTENTE SOCIAL, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM CARGA HORÁRIA DE 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS, CONFORME CRONOGRAMA DA SECRETARIA.		R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00

Foi considerado o interessado: **Jefferson da Silva Pereira Sabino** titular da melhor oferta. Foi realizado a conferência das documentações do interessado, tendo sido constatado que o interessado, apresentou documentos de acordo com o Termo de Referência. Diante da ausência de outros representantes ou procuradores presentes neste ato declara-se o encerramento da cessão. Pela Comissão de Contratação foi dito que: será realizado o procedimento para realização do processo e a formalização do contrato. Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que está devidamente assinada pela Comissão de Contratação.

Mariane Silva do Nascimento Pereira Agente de Compras Municipal Portaria nº 032/2024– PMRP

Viviane de Oliveira Silva Comissão de Contratação Portaria nº 032/2024 – PMRP

Laura Duarte de Melo Cabral Comissão de Contratação Portaria nº 032/2024— PMRP